Radicaciéon
08001418901020230001600

08001418901020230001600

08001418901020230001400

08001418901020230001400

08001418901020230000200

08001418901020230000200

08001418901020230003500

08001418901020230003500

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 49 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Beatriz Elena Marin
Cervantes

Beatriz Elena Marin
Cervantes

Complejo Arquitectonico
Conidec -Cac

Complejo Arquitectonico
Conidec -Cac

Complejo Arquitectonico
Conidec -Cac

Complejo Arquitectonico
Conidec -Cac

Demandado

Eduardo Rafael Villareal
Perez

Eduardo Rafael Villareal
Perez

Organizacion Sorrento Y
Hoteles Sas

Organizacion Sorrento Y
Hoteles Sas

Ever Moises Ochoa
Tapias

Ever Moises Ochoa
Tapias

Olga Elena Vallego
Calle

Olga Elena Vallego
Calle

Fecha Auto

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230000600

08001418901020230000600

08001418901020230003000

08001418901020230003000

08001418901020230001200

08001418901020230001300

08001418901020230001300

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 49 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial -
Parque 100

Conjunto Residencial -
Parque 100

Conjunto Residencial
Parque Central
Hayuelos

Conjunto Residencial
Parque Central
Hayuelos

Conjunto Residencial
Rincon 9472

Coocrediya

Coocrediya

Demandado

Luis Leonel Mejia
Jimenez

Luis Leonel Mejia
Jimenez

Banco Davivienda S.A,
Sin Otro Demandados

Banco Davivienda S.A,
Sin Otro Demandados

Banco Bbva Colombia
Olga Vergara

Olga Vergara

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230002100

08001418901020230002100

08001418901020230001000

08001418901020230001000

08001418901020230000500

08001418901020230000500

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 49 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados
Coopensionados

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Fecha Auto
28/04/2023

Demandado

Evaristo Jose Brochero
Blanco

Evaristo Jose Brochero = 28/04/2023

Blanco
Marin Conrado Jaramillo 28/04/2023

Marin Conrado Jaramillo 28/04/2023

Perfinia Maria Molina 28/04/2023
Rangel
Perfinia Maria Molina 28/04/2023

Rangel

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230002500

08001418901020230002500

08001418901020230000900

08001418901020230000900

08001418901020230003700

08001418901020230003600

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 49 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
De Juntas Coojuntas

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Avales -
Actival

Fecha Auto
02/05/2023

Demandado

Renei Perez Cure

Renei Perez Cure 28/04/2023
Rosiris Isabel Brango 28/04/2023
Arrieta

Rosiris Isabel Brango 28/04/2023

Arrieta

Jaider Alberto Dela Cruz 28/04/2023
Regalado

Onalvis Maria Molina
Amaris

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230003600

08001418901020230002000

08001418901020230002000

08001418901020230002400

08001418901020230002400

08001418901020230001800

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 49

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla
De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Onalvis Maria Molina
Amaris

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Avales -

Actival

Cooperativa Para El
Servicio De Empleados
Y Pensionados -
Coopensionados S.C..

Cooperativa Para El
Servicio De Empleados
Y Pensionados -
Coopensionados S.C..

Credivalores

Jose Rodrigo Zapata
Garcia

Jose Rodrigo Zapata
Garcia

Arcelis De Los Angeles
Rivero Pinto

Arcelis De Los Angeles
Rivero Pinto

Orlando Caballer Diaz

Credivalores

Credivalores

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230001800

08001418901020230000300

08001418901020230002800

08001418901020230002800

08001418901020230001100

08001418901020230001100

08001418901020230002700

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 49 De

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Credivalores Orlando Caballer Diaz

Diogenes Palacio
Rodriguez

Pedro Luis Araujo
Zarate, Pedro Araujo
Escalante

Dajer Enrique Arrieta
Diaz, Eimer Pefia
Gonzalez

Dajer Enrique Arrieta
Diaz, Eimer Pefa
Gonzalez

Felix Vicente Arzuza
Candanoza

Garantia Financiera Sas

Garantia Financiera Sas

Garantia Financiera Sas

Felix Vicente Arzuza
Candanoza

Jorge Saul Ramirez
Cérdoba

Garantia Financiera Sas

Garantia Financiera Sas

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

Fecha Auto
28/04/2023

02/05/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

02/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién
08001418901020230002700

08001418901020230003100

08001418901020230003100

08001418901020230002600

08001418901020230002600

08001418901020230000100

08001418901020230000100

Numero de Registros: 49

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 49 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas

Nohemi Villarruel
Rangel

Nohemi Villarruel
Rangel

Demandado

Jorge Saul Ramirez
Cérdoba

Maria Eugenia Navarro
Morales

Maria Eugenia Navarro
Morales

Pedro Gonzalez
Salinas

Pedro Gonzalez
Salinas

Sin Otro Demandados.,
Hector Enrique Ricardo
Sierra

Sin Otro Demandados.,
Hector Enrique Ricardo
Sierra

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

02/05/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6¢7-4e46-8859-f7afbf693f3d



Radicacién Clase

08001418901020230000800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418901020230003200 Monitorios

Numero de Registros: 49

Estado No. 49 De

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Jairo Enrique Blanco
Acevedo, Sarita
Rodriguez Martinez,
Silvanna Palacio
Gutierrez De Pifieres

Ubaldo Yuri Chamorro
Santis

Veralis Esther Lobo
Porta

En Nombre Propio

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

Auto / Anotacién

28/04/2023 Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo-Pago

28/04/2023 Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KEVIN DAVID PAVA VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5af75f8e-e6c7-4e46-8859-f7afbf693f3d



